
 

 

UCHWAŁA NR LIX/542/2023 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Suszec publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900), art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, na wniosek 

Wójta Gminy Suszec: 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

w Gminie Suszec, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/25/158/2012 Rady Gminy Suszec z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Suszec publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Szymon Sekta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6740



Załącznik do uchwały Nr LIX/542/2023 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

L.p. Nazwa jednostki Adres  siedziby 

1. 

Przedszkole Publiczne w Suszcu 

funkcjonujące w dwóch lokalizacjach: 

a) przy ul. Szkolnej 130 

w Suszcu 

b) przy ul. Szkolnej 86 w Suszcu 

43-267 Suszec, ul. Szkolna 86 

2. 

Przedszkole Publiczne w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym 

w Radostowicach funkcjonujące 

w dwóch lokalizacjach: 

a) przy ul, Dworcowej 56 

w Radostowicach 

b) przy ul. Dworcowej 42 

w Radostowicach 

43-262 Radostowice,  ul. Dworcowa 56 

3. 
Przedszkole Publiczne w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Kryrach 
43-265 Mizerów, Kryry, ul. Nierad 86 

4. 
Przedszkole Publiczne w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Mizerowie 
43-265 Mizerów, ul. Nadrzeczna 31 

5. 

Przedszkole Publiczne w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Rudziczce 

funkcjonujące w dwóch lokalizacjach: 

a) przy ul. Woszczyckiej 20 

w Rudziczce 

b) przy ul. Woszczyckiej 17 

w Rudziczce 

43-267 Suszec, Rudziczka, ul. Woszczycka 20 

6. 

Oddziały Przedszkolne w Szkole 

Podstawowej im. Adama Mickiewicza 

w Kobielicach 

43-262 Radostowice, Kobielice, ul. Topolowa 42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6740


		2023-09-08T06:37:24+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




